
1 
 

Jūrmalas teātris (Bulduros, Muižas 7) 

6.jūnijs 

 

Jūrmalas teātra Lielā zāle Jūrmalas teātra Mazā zāle 

Laiks Izrāde Laiks Izrāde 

10.00- 10.23 
 

Jūrmalas Majoru vidusskola Jūrmalas 

Majoru vidusskolas teātra studija, Alīda 

Pērkone “CIKLS”, 12+, režisore Alīda 

Pērkone 

11.00 -11.15  Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Leļļu 

teātris “Pifs” Arta Strakša-Lielgalve 

“CEPURE”, režisore Arta Strakša-

Lielgalve 

10.40- 11.18  Teātra studija Spogulis (9.-12.kl.grupa)J. 

Pulinoviča “NATAŠAS SAPNIS”, režisore 

Irēna Bauma 

11.40 - 12.05 Indras pamatskola Teātra pulciņš 

“Skatuve” Hermanis Paukšs “LABRĪT, 

RAGANAS JAUNKUNDZ!”, režisore 

Vija Sjadro 

11.30 - 11.48 Teātra studija Spogulis (5.-6. klašu grupa)M. 

Ardžilli “ARLEKĪNA KOSTĪMS”, 

režisore Irēna Bauma 

12.25 - 12.56 Madonas novada pašvaldības Liezēres 

pamatskola ,Liezēres pamatskolas teātra 

kolektīvs Lelde Stumbpre ,,LAIVA PIE 

PREZIDENTA PILS”, režisore Regīna 

Paegle 

12.30- 13.25 Liepājas Liedaga vidusskola , Bērnu un 

jauniešu teātris «BALAGANČIKS» Olga 

Varšavere “BRĀĻI UN MĀSAS”, režisors 

Jurijs Zinojevs 

13.20 - 13.40 Liepājas Ezerkrasta sākumskola Teātra 

pulciņš, Ingrīda Stepule 

“BRĪNUMNŪJIŅA“, režisore Aija 

Niedola 

13.45 - 13.56 Rīgas 89. vidusskola Teātra studija 

“Teatralka”Imants Ziedonis “PASAKA 

PAR POGU”, režisore Arina Korotčenko  

14.00- 14.20 Gaigalavas pamatskola , teātris 

“Gaigala”Hermanis Paukšs “UZMANĪBU 

– CŪKA!”, režisore Ērika Bozoviča 

14.10- 14.19 Rīgas Valsts Klasiskā Ģimnāzija / RVKG / 

RVKG teātra studija Natālija Ščeglova pēc 

14.40 - 14.50 Lubānas vidusskolas 1.- 4. klašu teātra 

pulciņš Broņislavas Martuževas dzejas 



2 
 

Teffi motīviem   “DĪVE UN APKAKLE”, 

režisore Natālija Ščeglova 

uzvedums “NOĶER DZEJOLI!”, 

režisore Ilze Kraukle 

14.40 - 15.15 Puškina licejs. Klasiskais teātris Sk 

A.S.Puškins “SKOPAIS BRUŅINIEKS”, 

režisors Oļegs Pančenko 

15.00 -15.10 Lubānas vidusskola, Lubānas vidusskolas 

5.- 12. klases teātra pulciņš K Broņislavas 

Martuževas dzejas uzvedums “KĀ PUTNI 

DZIED”, režisore Ilze Kraukle 

15.30 - 15.45 Rīgas 40. vidusskolas teātra kolektīvs 

“MŪSU LAIKA VARONIS. VERA.”, 

režisore Marianna Smirnova 

15.30 - 15.55 Jūrmalas Ķemeru pamatskola ,teātris 

“Jampadracis”. Vladimirs Iļukovs “ASTE 

LIELĪBNIEKAM”, režisore Vivita Berne 

16.00- 16.15 Rīgas Mākslas un mediju tehnikums 

(RMMT) un Rīgas Tehniskā koledža (RTK) 

BLICE+ .Ojārs Vācietis, Laimonis 

Vāczemnieks, Daina Avotiņa, Evelīna 

Rudene, Imants Ziedonis, Māris Čaklais, 

Klāvs Elsbergs, Rasa Svireviča, Gunta 

Ristameca “MANA PASAULE? 

MŪSU…”, režisores Ginta Rukmane un 

Rita Reliņa 

  

17.00 -17.45   Liepājas Dzintara vidusskolas Jauniešu 

teātris ’’Impulss’’. Teātra ’’Impulss’’aktieri 

un Irina Šengelija; blueprint by Ned Glasier, 

Emily Lim and Company Three 

’’BRAINSTORM’’, režisore Irina 

Šengelija  

  

 

 

 

 

 



3 
 

7.jūnijs 

 

Jūrmalas teātra Lielā zāle Jūrmalas teātra Mazā zāle 

Laiks Izrāde Laiks Izrāde 

10.30 - 11.00 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 4.-6.klašu teātra 

pulciņš.Luiss Sepulveda “STĀSTS PAR 

KAIJU UN PAR KAĶI, KURŠ 

IEMĀCĪJA TAI LIDOT” , režisore Benita 

Karole 

11.30 - 11.48 Teātra studija Spogulis (4.klašu grupa) 

Ojārs Vācietis “MAN IR ZIRGS, KAS 

NAKTĪ SKRIEN”, režisore Irēna Bauma 

11.20 – 11.50 Jūrmala Valsts ģimnāzijas teātris. Kerija 

Beķere, Kristers Zvīdris, Lote Kalēja, 

Sindija Hāne, Nikola Pūce, Aleksejs 

Radionovs “KĻŪDA”, 13+, režisore Dace 

Umbraško 

12.30 – 12.40 Limbažu Valsts ģimnāzijas  5. – 8. kl. 

teātris. Hermanis Paukšs 

“APSVEIKUMA RUNA”, režisore Indra 

Ābele 

12.20 - 13.50 Valmieras Viestura vidusskola Tautas teātris 

“Sprīdītis”. Ibsens “PĒRS GINTS”, režisori 

Roberts Segliņš, Inese Ramute 

13.10 - 13.30 Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra 

skatuves mākslas studija “Pepilota” 

monoizrāde “PAR REINU”, režisore 

Svetlana Rimša 

14.20 – 15.00 Jaunogres vidusskola Ogres improvizācijas 

teātris Inese Tālmane “MEITENE UN 

LELLE”, režisors Oskars Kļava 

  

15.40 -16.30   Valmieras Viestura vidusskola. Tautas 

teātris “Sprīdītis”, Adrians Gerasimovs, 

“NEUZKLAUSĪTAIS SIGNĀLS”, 

režisori Rūdolfs Segliņš, Adrians 

Gerasimovs 

  

 


